
Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5
1. ZWICKEL Maximilian 2 ESV Ladler Eisstöcke Graz 1 -- 125,41 104,89 115,76 118,14 125,41

2. STOCKMAIER Martin 5 EV Mühlbach i.P. 1 95,01 112,35 113,76 110,75 107,80 113,76

3. NIEFANGER Christian 3 FC Untertraubenbach 2 110,63 -- 112,64 94,83 -- 112,64

4. SCHMUDERER Thomas 6 ESV Mitterskirchen 2 100,03 102,72 99,56 109,92 112,05 112,05

Laufsohle: grau
Gesamt

EINZEL/MANNSCHAFTSWERTUNG

LÄNDERVERGLEICH 2011 JUGEND U16

im Weitenwettbewerb

Winklarn 28.05.2011

BÖE  
 

 
 

 
 

100,03 102,72 99,56 109,92 112,05 112,05

5. TASCHNER Nico 7 ESV Wolfau 1 97,66 97,99 105,39 107,45 107,08 107,45

6. REICH Thorsten 14 TSV Binsfeld 2 101,07 65,70 99,62 102,01 103,37 103,37

7. SEGGL Simon 9 WSV Schladming 1 76,74 101,91 92,53 87,46 -- 101,91

8. DULTINGER David 11 ESV Landsteiner Allersdorf 1 -- -- 100,26 98,77 -- 100,26

9. KAUFMANN Michael 8 EC Klaffenhof Kohlnberg 2 94,91 98,71 97,10 88,29 92,21 98,71

10. SCHULHAUSER Enrico 12 SC Zwiesel 2 -- -- 81,15 -- 96,59 96,59

11. OSTLER Matthias 10 EC Ettal 2 -- -- 87,77 -- 93,71 93,71

12. ZÖSCHG Maximilian 4 EV Lana 3 65,33 61,96 76,08 77,42 81,78 81,78

13. HILLEBRAND Roland 1 EV Lana 3 -- -- -- 81,36 -- 81,36

14. EMBACHER Michael 13 EV Saalbach 1 -- -- 75,72 66,27 58,60 75,72

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Kahri Johann (NÖEV) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (BÖE)
(Schiedsrichter) (Rechenbüro) (Wettbewerbsleiter)

 



EINZEL

Name St.Nr. Verein Nation DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5 WERTUNG

1 ZWICKEL Maximilian 2 ESV Ladler Eisstöcke Graz 1 -- 125,41 104,89 115,76 118,14 125,41

1.1 STOCKMAIER Martin 5 EV Mühlbach i.P. 1 95,01 112,35 113,76 110,75 107,80 113,76

1.2 TASCHNER Nico 7 ESV Wolfau 1 97,66 97,99 105,39 107,45 107,08 107,45

SEGGL Simon 9 WSV Schladming 1 76,74 101,91 92,53 87,46 -- 101,91

Winklarn 28.05.2011 GESAMT 

NATIONENWERTUNG

Laufsohle: grau

Nationenwertung

LÄNDERVERGLEICH 2011 JUGEND U16

im Weitenwettbewerb

346,62

BÖE  
 

SEGGL Simon 9 WSV Schladming 1 76,74 101,91 92,53 87,46 -- 101,91

2 NIEFANGER Christian 3 FC Untertraubenbach 2 110,63 -- 112,64 94,83 -- 112,64

2.1 SCHMUDERER Thomas 6 ESV Mitterskirchen 2 100,03 102,72 99,56 109,92 112,05 112,05

2.2 REICH Thorsten 14 TSV Binsfeld 2 101,07 65,70 99,62 102,01 103,37 103,37

KAUFMANN Michael 8 EC Klaffenhof Kohlnberg 2 94,91 98,71 97,10 88,29 92,21 98,71

3 ZÖSCHG Maximilian 4 EV Lana 3 65,33 61,96 76,08 77,42 81,78 81,78

3.1 HILLEBRAND Roland 1 EV Lana 3 -- -- -- 81,36 -- 81,36

3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

163,14

Kahri Johann (NÖEV) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (BÖE)

328,06

(Schiedsrichter) (Rechenbüro) (Wettbewerbsleiter)
Kahri Johann (NÖEV) Kamleitner Anton Aglassinger Helmut (BÖE)

 


